
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ИЗБЕРБАШ»  

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
« 31 » января  2022г.                       г.Избербаш                                     № 22 

 

 

О создании рабочей группы  
 

 

В целях обеспечения проведения голосования по отбору общественных 

территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды                 

в городском округе «город Избербаш» Республики Дагестан на 2019-2024гг.», 

в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и во исполнение протокола совещания Министерства 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации 

по вопросам организации проведения в 2022 году онлайн-голосования 

граждан по выбору общественных территорий, планируемых к 

благоустройству в первоочередном порядке в субъектах Российской 

Федерации от 18 января 2022г. №45-ПРМ-АЕ, администрация городского 

округа «город Избербаш» п о с т а н о в л я е т :     

 

1. Сформировать рабочую группу в составе:  

1) Исаков Магомед Курбанкадиевич – глава городского округа «город 

Избербаш», руководитель рабочей группы. 

2) Рабаданов Нариман Магомедович – заместитель главы администрации, 

заместитель руководителя рабочей группы. 

3) Гарунов Магомед Хидирнабиевич – первый заместитель главы 

администрации, член рабочей группы. 

4) Гамзатова Рузана Серажудиновна – и.о.начальника отдела спорта, 

туризма и молодежной политики администрации, член рабочей группы. 

5) Бертлинг Анатолий Викторович – ведущий эксперт администрации, 

член рабочей группы. 

6) Батырханов Марат Магомедкамильевич – помощник главы 

администрации, член рабочей группы. 

7) Шихалиев Заур Романович – пресс-секретарь главы администрации, 

член рабочей группы. 



8) Касумова Марина Юрьевна - директор МБУ «Дом печати» главный 

редактор газеты «Наш Избербаш», член рабочей группы. 

9) Абдурагимов Камиль Абдулмуслимович – директор МУП 

«Избербашское телевидение», член рабочей группы.    

     

2. Определить Рабаданова Наримана Магомедовича, заместителя главы 

администрации, ответственным за проведение голосования в городском 

округе «город Избербаш».  

 

3. Определить Бертлинг Анатолия Викторовича, ведущего эксперта 

администрации, ответственным в городском округе «город Избербаш» за 

работу на Платформе в личном кабинете (муниципальный уполномоченный). 

 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации городского округа «город Избербаш» в сети Интернет.  

 

 

 

 

Глава городского округа  

«город Избербаш»       М.К.Исаков 

 

 

 

 

 


